PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Толочинский районный  исполнительный комитет
________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

                   (адрес места постоянного проживания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить _____________________________________________
                                                          (куплю-продажу, дарение, мену либо иную сделку об отчуждении в
_____________________________________________________________________________________________

 течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита, но не более периода, оставшегося до
_____________________________________________________________________________________________

 наступления срока его полного погашения, установленного кредитным договором, либо дарение или мену

_____________________________________________________________________________________________

 до погашения этого кредита)
жилого помещения (одноквартирного жилого дома, квартиры в многоквартирном или блокированном жилом доме, а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного законсервированного капитального строения, долей в праве собственности на указанные объекты), расположенного по адресу:
__________________________________________________________________
построенного, реконструированного, приобретённого  (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита _____________________________________
                                                                                                                             (указать основание отчуждения)

__________________________________________________________________

Сведения о кредитном договоре: место заключения___________, №___________ и дата заключения__________.
Прилагаемые документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Толочинский районный  исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича

                             (фамилия, имя, отчество)

г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2

                   (адрес места постоянного проживания)

тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить продажу квартиры, расположенной по адресу: г.Толочин, ул.Ленина, д.76, построенной, реконструированной, приобретенной с привлечением льготного кредита в связи с расторжением брака.

Сведения о кредитном договоре: место заключения: филиал № 215 г.Орша ОАО «АСБ «Беларусбанк», № ххххххххххх, дата заключения -15.03.2016 г.
Прилагаемые документы:
1. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение (его часть, долю в праве собственности);

         2. Письменное согласие совершеннолетних членов семьи,
 совместно проживающих с собственником и имеющих право владения и пользования жилым помещением, а также отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право владения и пользования жилым помещением, удостоверенное нотариально
3. Документы, подтверждающие основания отчуждения жилого помещения.

4. Документ, подтверждающий погашение льготного кредита на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения

«___» _______________ 20 __ г.                                      Иванов И.И.
                                                                                                                                             (личная подпись)